
ZARZĄDZENIE NR  94.2025 

WÓJTA GMINY TCZÓW 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy w Tczowie na lata 2026-2028 

      Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2025 r.  poz. 1153) oraz art. 14 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i 5 w związku z art. 6 ustawy z dnia 19 
lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1411 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami na lata 2026-2028 w Urzędzie Gminy w Tczowie” w brzmieniu stanowiącym załącznik  do 

niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Wykonanie powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności w Gminie Tczów. 

§3 

Plan o którym mowa w §1 podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tczów. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r. 

 

 

Na oryginale podpisała 
                                                                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                                                                              Agnieszka Kozuń 

https://lexlege.pl/ustawa-z-dnia-8-marca-1990-r-o-samorzadzie-gminnym

